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１【提出理由】

2022年６月22日開催の当社第128回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条

の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出す

るものであります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2022年６月22日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案　定款一部変更の件

　　　　　　株主総会参考書類等の電子提供制度に伴う一部変更と、補欠監査役の選任について

　　　　　　　所要の変更を行う。

第２号議案　取締役６名選任の件

　　　　　　　　　高沢聡、長尾俊彦、上鶴茂喜、神崎昌浩、樫尾昭彦、矢倉昌子の６名を選任する。

第３号議案　監査役１名選任の件

　　　　　　　　　岩橋浩貴氏の補欠として、吉野泰雄氏を選任する。

第４号議案　補欠監査役１名選任の件

　　　　　　　　　法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、稲田英之氏を補欠監査役に選任する。

 

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並び

に当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
 
定款一部変更

 
 

223,196

 
 

1,416

 
 
0

(注)１
(注)３
 
可決

 
 

99.37

第２号議案(候補者氏名)
 
高沢　聡
長尾　俊彦
上鶴　茂喜
神崎　昌浩
樫尾　昭彦
矢倉　昌子

 
 

201,160
208,102
211,027
215,895
213,562
210,411

 
 

23,452
16,510
13,585
8,717
11,050
14,201

 
 
0
0
0
0
0
0

(注)２

(注)３
 
可決
可決
可決
可決
可決
可決

 
 

89.56
92.65
93.95
96.12
95.08
93.68

第３号議案(候補者氏名)
 
 
吉野　泰雄

 
 

195,195

 
 

29,417

 
 
0

(注)２
(注)３
 
可決

 
 

86.90
第４号議案(候補者氏名)
 
 
稲田　英之

 
 

195,725

 
 

28,887

 
 
0

(注)２
(注)３
 
可決

 
 

87.14
 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

　　 ２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

３．賛成の割合の計算方法は、本株主総会に出席した株主の議決権の数（本総会前日までの事前行使分及び当　

日出席のすべての株主分）に対する事前行使分及び当日出席の株主のうち、各議案の賛否に関して賛成が　

確認できた議決権の数の割合であります。
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