【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 近畿財務局長

【提出日】 2022年 6 月24日

【会社名】 神東塗料株式会社

【英訳名】 SHINTO PAINT COMPANY, LIMITED

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長執行役員 高 沢 聡

【本店の所在の場所】 兵庫県尼崎市南塚口町六丁目10番73号

【電話番号】 06(6426)3355(代表)

【事務連絡者氏名】 総務人事室部長塚越学

【最寄りの連絡場所】 兵庫県尼崎市南塚口町六丁目10番73号

【電話番号】 06(6426)3355(代表)

【事務連絡者氏名】 総務人事室部長塚越学

【縦覧に供する場所】 神東塗料株式会社東京オフィス

(東京都江東区東陽三丁目23番22号 東陽プラザビル5階)

神東塗料株式会社千葉事業所

(千葉県八千代市大和田新田711番1号)

神東塗料株式会社名古屋事業所

(愛知県名古屋市南区元塩町四丁目14番1号)

株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

1【提出理由】

2022年6月22日開催の当社第128回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の2の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

2【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日 2022年6月22日

(2) 決議事項の内容

第1号議案 定款一部変更の件

株主総会参考書類等の電子提供制度に伴う一部変更と、補欠監査役の選任について

所要の変更を行う。

第2号議案 取締役6名選任の件

高沢聡、長尾俊彦、上鶴茂喜、神崎昌浩、樫尾昭彦、矢倉昌子の6名を選任する。

第3号議案 監査役1名選任の件

岩橋浩貴氏の補欠として、吉野泰雄氏を選任する。

第4号議案 補欠監査役1名選任の件

法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、稲田英之氏を補欠監査役に選任する。

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項	賛成数 (個)	反対数 (個)	棄 権数 (個)	可決要件	決議の結果及び 賛成(反対)割合 (%)	
第1号議案				(22)	(注)3	
定款一部変更	223,196	1,416	0	(注) 1	可決	99.37
第2号議案(候補者氏名)					(注)3	
高長尾 職 後	201,160 208,102 211,027 215,895 213,562 210,411	23,452 16,510 13,585 8,717 11,050 14,201	0 0 0 0	(注) 2	可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可	89.56 92.65 93.95 96.12 95.08 93.68
第3号議案(候補者氏名)				(注) 2	(注) 3	
<u>吉野 泰雄</u> 第4号議案(候補者氏名)	195,195	29,417	0		可決	86.90
为♀与戚米(陕州自以口)				(注) 2	(注)3	
稲田 英之	195,725	28,887	0		可決	87.14

- (注) 1.議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議 決権の3分の2以上の賛成による。
 - 2.議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。
 - 3. 賛成の割合の計算方法は、本株主総会に出席した株主の議決権の数(本総会前日までの事前行使分及び当日出席のすべての株主分)に対する事前行使分及び当日出席の株主のうち、各議案の賛否に関して賛成が確認できた議決権の数の割合であります。